**1176 mf2 B 06. f.50r.**

In die Scolastice: woensdag 10-02-1378.

Secunda post Agatha: maandag 08-02-1378.

Tercia post Agatha: dinsdag 09-02-1378.

BP 1176 f 050r 01 wo 10-02-1378.

Vergelijk: SAsH Rijke Claren, inv.nr. 44, f.160v, 10-02-1378.

Petrus en Henricus, kvw Johannes van Eillair, en Gerardus van der Weijden ev Heijlwigis dvw voornoemde Johannes deden tbv Ghiselbertus Herinc afstand van (1) goederen gnd te Vlokhoven, in Woensel, (2) alle goederen die voornoemde Ghiselbertus Herinc thans bezit, (3) alle tegoeden die voornoemde Ghisbertus verschuldigd was aan voornoemde wijlen Johannes of aan voornoemde Petrus, Henricus, Gerardus en Heijlwigis, (4) alle geschillen met voornoemde Ghisbertus.

Solvit.

Petrus Henricus fratres liberi quondam Johannis de Eillair Gerardus van der Weijden maritus et tutor legitimus ut asserebat Heijlwigis sue [uxoris] filie dicti quondam Johannis super (dg: super bonis) bonis dictis te Vlochoven (dg: cum) sitis in parochia de Woensel cum suis attinentiis et super quibuscumque bonis ?que dictus [Ghiselbertus] Herinc possidet pro presenti quocumque sitis insuper super omnibus creditis que dictus Ghisbertus debebat dicto quondam Johanni seu debet dictis Petro Henrico Gerardo et Heijlwigi seu eorum alteri pro presenti quacumque occasione insuper super omnibus causis quibus ipsi seu eorum alter dictum Ghisbertum impetere [possent] a quocumque tempore evoluto usque in diem presentem quacumque occasione #tam in iudicio spirituali quam seculari# ut dicebant ad opus dicti Ghisberti renunciaverunt (dg: promittentes ind ?clamantes) ..... a ?promissione ..... fore plenarie satis factum clamantes dictum inde quitum promittentes ratam servare et obligationem (dg: de) ex parte eorum deponere et quod premissa non ve..... salvis dictis Petro Henrico Gerardo et Heijlwigi omnibus suis litteris eis seu eorum alteri prius (dg: dat) datis #a quocumque tempore evoluto usque in diem presentem# ut dicebant in suo vigore durantibus. Testes Luce et ..... datum in die Scolastice. Testes Luce et Moedel.

BP 1176 f 050r 02 wo 10-02-1378.

Voornoemde Ghisbertus ontlastte voornoemde Petrus, Henricus, Gerardus en Heijlwigis van al hun schulden aan hem.

<sup>17</sup> Aanvulling op basis van BP 1176 f 049v 05.

<sup>18</sup> Aanvulling op basis van BP 1182 p 502v 04.

Dictus Ghisbertus (dg: promisit) palam recognovit sibi #fore satis factum# ab omnibus creditis que dicti Petrus Henricus Gerardus et Heijlwigis seu eorum alter ipso Ghisberto debebant a quocumque tempore usque in diem presentem ut dicebat clamans inde quitos.